



LE PARTENAIRE
MAINTENANCE DE
VOTRE PATRIMOINE
IMMOBILIER

FACTURE N° 5010729

Assainissement, Curage
Plomberie, Recherche de fuites
Electricité, Propreté
24h/24 – 365j/365

N/REF : 21/12/2024 8H30 C:002409 I:42616
V/REF : DEVIS SIGNÉ
V/Email reçu le Samedi 21/12/2024 à 8H30

SELON DEVIS N° 4120119

MR LACHARNAY FLORIAN

4 BOULEVARD CLEMENCEAU
22000 GUINGAMP

IMMEUBLE : 26 RUE DE LA BARRE
26 RUE DE LA BARRE
71000 MACON

Feillens, le 30 Janvier 2025

Référence Marché: Notre Tarif en vigueur

LOCALISATION : 26 RUE DE LA BARRE - MACON - MR LACHARNAY 0699436068
ENTREE SE FAIT AU 28 A COTE DU MAGASIN ENTREE AVEC PASS PTT

MOTIF : Votre accord sur notre devis n° 4120119 du 19/12/2024 d un montant de
Donneur d'ordre : Mr F LACHARNAY

NATURE DE L'INTERVENTION :

Travaux de maçonnerie a l'intérieur de l'immeuble

ACCORD SUR DEVIS

DEPLACEMENT DU VEHICULE ET DU PERSONNEL
DECOUPE DU BETON AUTOUR DU SIPHON DE SOL
DEMOLITION DU BETON AU MARTEAU PIQUEUR
TERRASSEMENT MANUEL DU MASSIF A LA PLACE DU SIPHON
EVACUATION DES GRAVATS
CREATION D'UN REGARD BETON 40/40 SUR LE RESEAU EU EXISTANT
REMBLAIEMENT DE LA TRANCHEE
REPRISE DU BETON DE LA DALLE
NETTOYAGE CHANTIER

NOS INTERVENTIONS DU 27 ET 28 JANVIER 2025

OBSERVATIONS : MERCI DE NOUS FAIRE PARVENIR LE SOLDE DE LA FACTURE, SOIT 1658,55€, A
L'AGENCE DE FEILLENS: 550 ROUTE DE TERNANT - 01570 FEILLENS

VIREMENT DU 1660€ DU 18/01/2025 = ACOMPTE

DS LCOMPTER Email envoyé le 29/01/25 a 16H12 Mr F LACHARNAY



LE PARTENAIRE
MAINTENANCE DE
VOTRE PATRIMOINE
IMMOBILIER

FACTURE N° 5010729

Assainissement, Curage
Plomberie, Recherche de fuites
Electricité, Propreté
24h/24 – 365j/365

DESCRIPTIF TECHNIQUE DE L'ACTIVITE :

Déplacement d'un VEHICULE DE CHANTIER équipé de matériel de maçonnerie (génératrice 220 volts, perceuse, tronçonneuse, marteau piqueur, pompes d'assèchement, etc).
Reconnaissance du chantier. Installation et mise en place du matériel (si nécessaire).
Réalisation du travail conformément aux règles de l'art.
Vérification en fin d'intervention de la bonne exécution.
Nettoyage du chantier. Evacuation des détritrus (si nécessaire).
Relevé du plan de l'intervention (si nécessaire).
Ce descriptif technique n'est pas contractuel.

Nos fournitures sont affectées d'un coefficient de vente de 1,43 sur le prix d'achat sauf conditions particulières convenues avec le client.

=====			
Quantité	Heures - Suppléments - Descriptif	P.U. HT	
1,00	Travaux conformes au DEVIS en référence	3016,87	3016,87
	TOTAL H.T.		3016,87
	T.V.A. a 10,00%		301,68
	TOTAL T.T.C.En EURO		3318,55

Valeur en votre règlement comptant

Pénalités de retard: 3 fois le taux d'intérêt légal
(Loi n° 2008-776 du 4 Aout 2008)
Indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement : 40 euros
TVA acquittée sur les encaissements.

Merci d'adresser votre règlement a la Société au :
101 Avenue Paul Marcellin
69120 VAULX-EN-VELIN



LE PARTENAIRE
MAINTENANCE DE
VOTRE PATRIMOINE
IMMOBILIER

DEVIS N° 4120119

Assainissement, Curage
Plomberie, Recherche de fuites
Electricité, Propreté
24h/24 - 365j/365

N/REF : 10/12/2024 8H45 C:002409 I:42616

MR LACHARNAY FLORIAN

V/Email reçu le Mardi 10/12/2024 à 8H45

4 BOULEVARD CLEMENCEAU
22000 GUINGAMP

IMMEUBLE : 26 RUE DE LA BARRE
26 RUE DE LA BARRE
71000 MACON

Feillens, le 19 Décembre 2024

Référence Marché: Notre Tarif en vigueur

LOCALISATION : 26 RUE DE LA BARRE - MACON - MR LACHARNAY 0699436068
ENTREE SE FAIT AU 28 A COTE DU MAGASIN ENTREE AVEC PASS PTT

MOTIF : DEVIS POUR LA CREATION D'UN REGARD EU DANS LES PARTIES COMMUNES DE
L'IMMEUBLE

Donneur d'ordre : Mr F LACHARNAY

NATURE DU DEVIS :

Travaux de maçonnerie à l'intérieur de l'immeuble
DEPLACEMENT DU VEHICULE ET DU PERSONNEL
XXXX
DECOUPE DU BETON AUTOUR DU SIPHON DE SOL
DEMOLITION DU BETON AU MARTEAU PIQUEUR
TERRASSEMENT MANUEL DU MASSIF A LA PLACE DU SIPHON
EVACUATION DES GRAVATS
CREATION D'UN REGARD BETON 40/40 SUR LE RESEAU EU EXISTANT
REMBLAIEMENT DE LA TRANCHEE
REPRISE DU BETON DE LA DALLE
NETTOYAGE CHANTIER

OBSERVATIONS : MP TT Email envoyé le 19/12/24 à 08H36 Mr F LACHARNAY

DESCRIPTIF TECHNIQUE DE L'ACTIVITE :

Déplacement d'un VEHICULE DE CHANTIER équipé de matériel de maçonnerie
(génératrice 220 volts, perceuse, tronçonneuse, marteau piqueur, pompes
d'assèchement, etc).
Reconnaissance du chantier. Installation et mise en place du matériel (si
nécessaire).
Réalisation du travail conformément aux règles de l'art.
Vérification en fin d'intervention de la bonne exécution.
Nettoyage du chantier. Evacuation des détritrus (si nécessaire).
Relevé du plan de l'intervention (si nécessaire).
Ce descriptif technique n'est pas contractuel.



LE PARTENAIRE
MAINTENANCE DE
VOTRE PATRIMOINE
IMMOBILIER

DEVIS N° 4120119

Assainissement, Curage
Plomberie, Recherche de fuites
Electricité, Propreté
24h/24 - 365j/365

Quantité	Heures - Suppléments - Descriptif	P.U. HT	
1,00	Travaux de maçonnerie/vrd	2385,64	2385,64
Quantité	Fournitures - Mises en oeuvre	P.U. HT	
2,00	Mise(s) en oeuvre camion multi-bennes	166,00	332,00
1,00	Tonne(s) de gravat(s) en décharge GBR 0/63	13,63	13,63
1,00	Regard(s) 400x400 béton	33,33	33,33
1,00	Tampon(s) 400x400 hydraulique	170,35	170,35
1,00	Mètre(s) de PVC dn 100	4,43	4,43
1,00	divers raccord plomberie	12,21	12,21
0,20	M3 de béton sec (16/20)	207,16	41,43
0,50	metre cube de cailloux	47,71	23,85
1,00	Mise en oeuvre tronçonneuse beton		Pour mémoire
1,00	Mise/oeuvre Marteau chantier électrique		Pour mémoire
TOTAL H.T.			3016,87
T.V.A. à 10,00%			301,68
TOTAL T.T.C. En EURO			3318,55

Validité de l'offre : 6 mois à compter de la date d'émission.

Conditions de règlement : virement à 30 jours date de facture sauf conditions particulières convenues entre nous.

Dans l'attente de la faveur de vos ordres, nous vous prions de croire, Madame, Monsieur, en l'expression de nos sentiments dévoués.

P/LA SOCIETE

Bon pour accord
le 21/12/24